
Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 30 метра

1 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 4,65

2 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 4,73

3 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 4,81

4 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 4,84

5 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 4,98

6 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 4,99

7 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 5,14

8 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 5,17

9 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 5,18

10 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 5,21

11 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 5,23

12 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 5,39

13 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 5,39

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Скок от място

1 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 2,12

2 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 2,08

3 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 2,04

4 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 2,03

5 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 2,01

6 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 2,00

7 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 1,98

8 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 1,93

9 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 1,90

10 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 1,90

11 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 1,88

12 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 1,86

13 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 1,72

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен ляв

1 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 6,04

2 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 5,78

3 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 5,67

3 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 5,67

5 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 5,48

6 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 5,39

7 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 5,24

8 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 5,22

9 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 5,20

10 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 5,06

11 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 5,03

12 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 4,78

13 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 4,68

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША 30 МЕТРА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША СКОК ОТ МЯСТО

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ЛЯВ КРАК



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Троен десен

1 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 5,87

2 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 5,71

3 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 5,59

4 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 5,47

5 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 5,44

6 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 5,43

7 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 5,41

8 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 5,39

9 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 5,36

10 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 5,23

11 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 4,95

12 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 4,74

13 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 4,06

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Гъвкавост

1 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 30

2 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 22

3 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 21

4 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 19

4 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 19

6 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 18

7 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 14

8 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 13

9 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 11

10 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 9

10 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 9

12 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 7

13 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 4

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб Осморка

1 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 30,23

2 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 30,26

3 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 31,20

4 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 31,53

5 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 32,16

6 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 32,33

7 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 32,40

8 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 32,58

9 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 32,95

10 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 33,08

11 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 33,10

12 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 33,31

13 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 33,40

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ТРОЕН СКОК С ДЕСЕН КРАК

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ГЪВКАВОСТ

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША ОСМОРКА



Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 10 прескока

1 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 6,06

2 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 6,48

3 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 6,53

4 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 6,55

5 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 6,56

6 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 6,63

6 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 6,63

8 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 6,67

9 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 6,86

10 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 7,09

11 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 7,10

12 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 7,14

13 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 7,54

Място №: Код Име Фамилия Год. Клуб 400 метра

1 24 3561 Марта МАРКОВА 2012 Грийн роуд 01:16,17

2 16 2973 Леда СОКОЛОВА 2012 Витоша ски 01:18,04

3 25 3562 Валентина НЕНОВА 2012 Грийн роуд 01:20,38

4 55 3110 Михаела МИЛЕВА 2012 Юлен 01:20,54

5 15 2974 Яна СЕДЯНКОВА 2012 Витоша ски 01:22,11

6 44 3297 Мария ДЖОРГОВА 2012 Паничище 2009 01:24,57

7 45 3298 Ивайла МАРГИНА 2011 Паничище 2009 01:24,58

8 47 3296 Теодора ЧАПАРОВА 2011 Паничище 2009 01:27,09

9 53 3001 Адел БРАНД 2012 Юлен 01:27,59

10 1 3045 Елица КЪРПАЧЕВА 2012 Мотен 01:30,36

11 58 3589 София ХРИСТОВА 2012 Юлен 01:35,58

12 56 3088 Кристина ПОПОВА 2011 Юлен 01:39,41

13 54 2975 Никол ИВАНОВА 2012 Юлен 01:56,10

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША 10 ПРЕСКОКА

РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА МЛАДША 400 МЕТРА


